
UCHWAŁA NR 763/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

w sprawie wyboru oferty organizacji pozarządowej na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej 
„Poradnictwo specjalistyczne i prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej” 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz.571) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na podstawie rekomendacji komisji konkursowej zawartej w protokole z dnia 5.01.2024 r., dokonuje 
się wyboru oferty organizacji pozarządowej „SUBSIDIUM” z siedzibą w Brzózce powierzając jej realizację 
zadania z zakresu pomocy społecznej „Poradnictwo specjalistyczne i prowadzenie Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej” w okresie od 1.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, w 2024 r. zostanie przyznana dotacja w wysokości 
80 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 
Odrzańskim, zobowiązując go do dopełnienia czynności niezbędnych do zawarcia umowy o powierzenie 
realizacji zadania, o którym mowa w § 1 uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E504B3A7-6CB6-46A0-8110-F37D9E810725. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 763/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


